Управление образования

администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

       от 24.11.2021 г.                                                                                         № 266

           г. Кириллов

Об утверждении результатов

муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников  по обществознанию. ( Приложение 1)

               2.  Опубликовать  результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников  по обществознанию  на сайте  управления образования

администрации Кирилловского муниципального района www.u14.edu35.ru

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования                                    Е.А.Фафурина

http://www.u14.edu35.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации Кирилловского

муниципального района
от 24.11.2021 г. № 266

Результаты

 муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательной организации*

(сокращения МОУ, МБОУ, СОШ и т.д. не допускаются)
Класс Статус участника**

Результат***

(количество

баллов)

7 класс

Разживина Дарья Романовна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 7
победитель 81

Козюльская Юлия Николаевна
Автономное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Николоторжская средняя школа" 7
призер 79

Голубева Дарья Олеговна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 7
призер 69

Грачев Кирилл Сергеевич
Автономное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Николоторжская средняя школа" 7
призер 69

Стафеева Маргарита Юрьевна
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Алёшинская основная  школа" 7
участник 60

Николаева Екатерина Сергеевна
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Алёшинская основная  школа" 7
участник 59

Чиркова Олеся Михайловна

Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Ферапонтовская  средняя школа

имени Героя Советского Союза А.В.Андреева"
7

участник 56

8 класс

Нестеров Дмитрий Сергеевич
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 8
победитель 70

Аникина Мария Андреевна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 8
призер 66

Хоботова Мария Игоревна

Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Ферапонтовская  средняя школа

имени Героя Советского Союза А.В.Андреева"
8

призер 63

Попова  Елизавета Алексеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района  "Алёшинская

основная  школа"
8

участник 62

Бочковская  Дарья  Евгеньевна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 8
участник 61

Чехин Антон Алексеевич

Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Ферапонтовская  средняя школа

имени Героя Советского Союза А.В.Андреева"
8

участник 60

Цыганов Андрей Денисович

Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Ферапонтовская  средняя школа

имени Героя Советского Союза А.В.Андреева"
8

участник 57

Мошнина Маргарита Викторовна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 8
участник 56

Окунев Максим Александрович
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 8
участник 55

Рыбакова Елизавета Анатольевна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Чарозерская основная школа" 8
участник 49

Жуткова  Злата Александровна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Талицкая средняя школа" 8
участник 33

9 класс

Прохорова  Светлана  Сергеевна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 9
победитель 69

Кузнецов Никита Владимирович
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 9
призер 60

Веденина  Анна Сергеевна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 9
призер 58

Соловьёв Артём Сергеевич
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 9
участник 57

Шляпакова  Александра Михайловна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 9
участник 51

Пенюгалов Дмитрий Сергеевич
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Алешинская основная  школа" 9
участник 49

Мельников Максим Вадимович
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 9
участник 29

Грибова Наталья Витальевна
Автономное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Николоторжская средняя школа" 9
участник 27

Герасимов Данил Александрович
Автономное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Николоторжская средняя школа" 9
участник 24

10 класс

Волков Роман Сергеевич
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 10
победитель 51

Караваева  Арианна Андреевна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 10
призер 41

Тихонова Вероника Евгеньевна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 10
призер 36

Тихонова Валерия Евгеньевна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 10
участник 33

Маклаков Степан Сергеевич
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 10
участник 32

Горшкова Ирина Владимировна
Автономное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Николоторжская средняя школа" 10
участник 27

Прохорова Арина Витальевна
Автономное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Николоторжская средняя школа" 10
участник 25

11 класс

Голягин Константин Евгеньевич
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 11
победитель 71

Полковников Дмитрий Николаевич
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 11
призер 56

Серов Александр Викторович
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 11
призер 44